INDICAÇÃO Nº 00621/2009
Solicita o reparo do canteiro central localizado na Avenida Varanguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA o reparo do canteiro central localizado na Avenida Varanguera.
JUSTIFICATIVA:

O canteiro central localizado na Avenida Varanguera, na altura do cruzamento entre esta avenida e as ruas Bernardino de Lucca e Laurindinho, encontra-se seriamente danificado. Tal situação coloca em risco a segurança de motoristas e pedestres, exigindo assim rápida manutenção.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de fevereiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00988/2009